¹ Indicamos en lo sucesivo con iniciales algunas palabras que se repiten con frecuencia.

Petrez, Michael Jhoannes, Michael Gonsalvez. Roi Petrez et dixerunt quod illo solare de solano de la figera est de Sancta Maria de Porto. Las tierras de las fazas e. d. S. M. La tierra de purmar viello e. d. S. M. Una faza en Campo redondo e. d. S. M. El cro de Qucto e. d. S. M. Una faza en cuesta de Guema e. d. S. M. La tierra de Nozeda con sua faza e. d. S. M. La serna de Fuent podía e. d. S. M. El campo de Sancti Facundi cum sua ecclesia et sua hereditate e. d. S. M. Isto dixerunt istos iuratos pro veritate quod est de Sancta Maria de Porto. et illo abbate don Gutierre misit in Sancta Maria eum portero regis Alfonsi.	105
De Meruelo iuraverunt Michael Petrez, Martin Martínez, Petro Roiz, Jhoan Diaz, Petro Michaelez, Michael Martinez et Petro Michelez de Raduero, et dixerunt quod illa serna de queva dosso est de Sancta Maria. La media serna de la Maella e. d. S. M. Una tierra de Lotatin e. d. S. M. La tierra del pozo e. d. S. M. A las fazas duas tercias de la faza e. d. S. M. Enna cuesta de Sancti Mames tienen una tierra filios de Petro Petrez; la media e. d. S. M. El felgero del canal est de Sancti Mametis. El felgero de Raduero est del solar de Illana Martínez. La serna del peral usque adillo fresno de Sancti Mametis. La serna de tras casa de don Petro de Fleino e. d. S. M. Una faza en parte rio e. d. S. M. La quarta del solar del molinar e. d. S. M. La faza del Redondero est de Sancti Mametis. El solar de Sebastiano quod est in Sancti Michaelis est de Sancta Maria. La media faza de la vega una in illas quod ibi sunt del solar del mulinar. Una serna en queva dosso la media est del solar del mulinar et est de Sancta Maria. Una serna enna vega que tenet Martin Martínez de Calvo est del solar del mulnar. Isto quod perierat invenerunt pro veritate illos pesquisitores pro iuramento de illos homines supra nominatos. Intravit illo portero Petro Petrez et misit in manu de illo abbate sicut mandavit illo rege Alfonso, et est de Sancta Maria de Porto.	110
De Arnüero iuraverunt don Pelaio, Domingo Martínez, Jhoan Quovo, don Vincent, Michael Michaelez, Petro Rusio, et dixerunt quod illa terra dovien est de Sancta Maria. La tierra de Miranda e. d. S. M. De la tierra de Varzeniella la terciã e. d. S. M. La tierra de Pumareio, la terciã e. d. S. M. Berezales e. d. S. M. Isto invenerunt illos pesquisitores in illos iuratos quod est de Sancta Maria de Porto, et misit illo portero Petro Petrez in Sancta Maria sub manu de illo abbate domno Gutierre quod fuit demandador de illas hereditates de Porto et iussi (sic) reddi rex Alfonso et fuit ita.	115
De Isla iuraverunt Gonsalvo Fernandez. Jhoan Vincentez, Petro Domingez, Jhoan Mercant, Domingo Michaelez, Petro Jhoannes et Martin Michaelez, et dixerunt quod illa terra de Collano est de Sancta Maria. La tierra de fon de valle est de Sancti Juliani. Una faza in valle est de Sancti Juliani. Enna tierra de Fe-	120
	125
	130
	135
	140
	145
	150